Godefridus van Bussel beloofde aan Eefsa dv Johannes Bathenborch 12 dobbel mottoen met Letare-Jerusalem (zo 07-03-1372).

Godefridus de Bussel promisit super omnia Eefse filie Johannis Bathenborch XII dobbel mottoen ad let[are Jherusalem].

BP 1175 f 289r 10 tivr 13-02-1372.

Johannes zvw Petrus gnd Oer verkocht aan Theodericus Bolant zvw Stephanus Wijeric een huis en erf van wijlen Egidius van Vucht in Den Bosch in de .....straat, tussen Henricus Stierken enerzijds en erfgoed van Tijberius gnd Berijs bakker anderzijds, aan hem verkocht door ..... .vw voornoemde Egidius van Vucht. Laurencius? zvw Petrus Oer beloofde iets mbt een belofte aan hem gedaan door zijn broer Johannes.

Johannes filius quondam Petri dicti Oer domum et aream quondam Egidii de Vucht sitam in Busco in v[ico] .....  
Henrici Stierken ex uno et inter hereditatem Tijberii dicti Berijs pistoris (verbeterd uit: pistoriis) ex alio venditam sibi a ..... [quondam Egidii] de Vucht predicti prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico Bolant filio quondam Stephani Wijeric s..... promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Laurencius? filius quondam Petri Oer promisit super omnia quod ipse dictam .....  
..... promissionum factarum sibi a dicto Johanne suo fratre. Testes Rover et Johannes datum supra.

BP 1175 f 289r 11 tivr 13-02-1372.

Arnoldus Webel verwerkte? zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Webel prebuit et .....  
.....

BP 1175 f 289r 12 tivr 13-02-1372.

(dg: Nijcholaus Rover verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Nijcholaus Rover prebuit et reportavit. Testes datum supra).

BP 1175 f 289r 13 tivr 13-02-1372.

Johannes zvw Henricus van Os verkocht aan Johannes van Loet (1) 2 hont land van voornoemde wijlen Henricus, in Oss, ter plaats gnd Speeldonk, .....sen Kamp van Loet, (2) ½ morgen land van voornoemde wijlen Henricus, gelegen achter Schadewijk, tussen hr Reijnboldus Bolleken priester enerzijds en Agnes van Loet anderzijds.

Johannes filius quondam Henrici de Os duo hont terre #dicti quondam Henrici# sita in parochia de Os in loco dicto Speeldonc .....sen Camp (dg: de) van Loet (dg: he ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Loet) item dimidium juger terre dicti quondam [Henrici] ..... retro Scadewijc inter hereditatem domini Reijnboldi Bolleken presbitri ex uno et inter hereditatem Agnetis de Loet ..... (dg: ve sup) vendidit Johanni de Loet promittens warandiam et obligationem deponere. Wouter et Lisscap datum ut supra.

BP 1175 f 289r 14 tivr 13-02-1372.

Voornoemde Johannes van Loet verkocht aan Wautgherus Gobels soen ½ morgen land van wijlen zijn voornoemde vader Henricus, in Oss, ter plaatse gnd ....., tussen voornoemde Wautgherus Gobels soen enerzijds en ..... anderzijds.

Dictus Johannes dimidium jugerum terre (dg: sit) dicti quondam  
Henrici sui patris situm in parochia de Os in loco .....  
..... inter hereditatem (dg: primodicti Johannis ex uno et inter  
hereditatem) Wautgheri Gobels soen ex uno et inter .....  
..... ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Wautghero  
promittens warandiam et obligationem deponere. Testes d[atam]  
.....

BP 1175 f 289r 15 tivr 13-02-1372.

Henricus Vosken van Zonne verkocht aan Johannes van Swalmen  
schoenmaker een erfpacht van 1 ... .., met Kerstmis in Den Bosch  
te leveren, gaande uit de helft die aan verkoper behoort in .....  
..... in Son, tussen kvw Theodericus van den Bernen enerzijds en  
waarschijnlijk de gemeint of gemene weg anderzijds, reeds belast met  
6 penning nieuwe cijns.

Henricus Vosken de Zonne hereditarie vendidit Johanni de Swalmen  
sutori hereditariam paccionem unius .....  
..... solvendam hereditarie nativitatis Domini et in  
Busco tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in  
..... parochia de Zonne inter  
hereditatem liberorum quondam Theoderici van den Bernen ex uno et  
inter co..... ut dicebat  
promittens warandiam et obligationem deponere exceptis VI denariis  
novi census exinde prius solvendis .....  
..... Lijsscap datum supra.

BP 1175 f 289r 16 tivr 13-02-1372.

Hr Emondus Rover ridder, hr Johannes van Tula en zijn broer  
Ghiselbertus, kvw Ghisbertus ....., en ..... en Willelmus  
Coptiten, schoonzoons van voornoemde wijlen Ghisbertus, droegen over  
aan de secretaris Adam, tbv ....., waarschijnlijk een deel  
in 100 oude schilden, die<sup>2</sup> .....mert zvw Johannes Elie,  
Henricus van Ghemert en Walterus, broers, ..... beloofd  
hadden aan ..... dekaan van Hilvarenbeek.

Dominus Emondus Rover miles (verbeterd uit: militis) dominus  
Johannes de Tula Ghiselbertus eius frater lib[eri quondam  
Ghisberti] ..... (dg: gener eiusdem quondam  
Ghisberti) et Willelmus Coptiten generi dicti quondam Ghisberti et  
..... ad se spectant..  
#ut dicebant# in centum denariis aureis antiquis vulgaliter scilde  
nuncupatis .....  
.....mert filius quondam Johannis Elie Henricus de Ghemert et  
Walterus fratres .....  
..... decano concilii Bekensis promiserant prout in litteris  
supportaverunt mihi Ade ad opus .....  
..... et jure occasione dicte medietatis. Testes  
Rover et Joh datum supra.

BP 1175 f 289r 17 tivr 13-02-1372.

Johannes Waelken beloofde aan Jacobus Aven soen 10 dobbel mottoen  
.....

Johannes Waelken promisit Jacobo Aven soen X dobbel mottoen ad  
.....

BP 1175 f 289r 18 tma 16-02-1372.

Godefridus van Langvelt beloofde aan Arnoldus Hoernken 400 .....  
.....

Godefridus de Langvelt promisit super omnia Arnoldo Hoernken CCCC  
 .....  
 post invocavit.

BP 1175 f 289r 19 tma 16-02-1372.

Franco Pasteijbecker beloofde aan Johannes Goet Gesele? 2 mud .....  
 .....

Franco Pasteijbecker promisit Johanni Goet Gesele? II modios  
 .....  
 Testes Joh et Lijsscap datum supra.

**1175 f. 289v. scan 1175 289-V.**

Quinta post invocavit: donderdag 19-02-1372.

BP 1175 f 289v 01 do 19-02-1372.

Iemand, waarschijnlijk Walterus ....., verkocht zijn deel in een  
 nalatenschap aan zijn ..... Franco Pasteijbecker, welk deel belast  
 was met een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde?  
 Franco beurt uit de feodale goederen van voornoemde Walterus.  
 Waarschijnlijk moet samengekomen worden voor jkr Johannes heer van  
 Craendonc, om dit te bevestigen.

.....  
 ..... quondam .....  
 ..... ?quondam ?suorum .....  
 ..... hereditarie (dg: sup) ?vendidit Franconi  
 Pasteijbecker suo .....  
 ..... ex p[arte] ..... dep[onere] excepta hereditaria paccione  
 unius modii siliginis mesure de Busco exinde .....  
 ..... quod ipse predictum Franconem (dg:  
 post festum pent proxime ...) in bonis feodalibus dicti (dg: f)  
 Walteri ..... domicellus  
 Johannes dominus de Craendonc ut dicebat (dg: fri) post festum  
 penthecostes proxime instituet (dg: servabit) .....  
 ..... hoc dicto Franconi ratum erit perpetue et  
 firmum s quandocumque post dictum festum penthecostes proximum  
 ..... ad id faciendum fuerit  
 requisitus (dg: dole et fraude exclusis) prout et in quantum id in  
 dicto ..... Testes Waderle et  
 Joh datum quinta post invocavit. Et erunt 2 littere divise.

BP 1175 f 289v 02 tdo 19-02-1372.

..... droeg? over aan ..... zvw Theodericus Wulver alle  
 goederen? die Walterus zv Johannes gnd Tijrelaij en zijn vrouw  
 Heijlwigis dv Leonius gnd van der ..... bezeten hadden, aan hem  
 gerechtelijk verkocht door Johannes zvw Theodericus gnd Wulver.

..... [om]nia que Walterus filius  
 Johannis dicti Tijrelaij cum Heijlwige sua uxore filia Leonii  
 dicti (dg: W) van der ..... locorum consistentia  
 sive sita vendita sibi #a# Johanne filio quondam Theoderici dicti  
 Wulver per judicem mediante etc prout .....  
 ..... filio quondam Theoderici Wulver cum litteris et jure  
 promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.  
 Testes Waderle ..... invocavit.